
 

Zarządzenie nr 58.2015 

Wójta Gminy Magnuszew 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu

       Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

                  25 października 2015 roku. 

 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 7 i § 8 pkt. 6 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w 

obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. 2011. Nr. 30, poz. 345 z późn. zm.), zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze w Gminie Magnuszew w celu przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

25 października 2015 roku w składzie: 

 

 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Magnuszewie 

    Publiczna Szkoła Podstawowa 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię  

 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Organ zgłaszający kandydata 

1 Kacalińska Justyna Magnuszew Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

2 Niespodziewańska Jolanta Ewa Magnuszew Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Kwiecińska Marianna Magnuszew Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

4 Domeradzki Sławomir Kurki Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Szybilska Barbara Dębowola Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

6 Szczudlińska Agnieszka 

Małgorzata 

Magnuszew Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

7 Nowak Dorota Ostrów Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

8 Szczudlińska Anna Justyna Magnuszew Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

9 Figlewicz Edyta Anna Magnuszew Wójt Gminy 

 

 



2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Magnuszewie 

    Publiczne Gimnazjum 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię  

 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Organ zgłaszający kandydata 

1 Nowak Anna Ostrów Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

2 Stopka Ewa Magnuszew Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Woch Bogumiła Chmielew Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

4 Domeradzki Andrzej Kurki Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Krześniak Milena Dębowola Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

6 Szczudliński Rafał Magnuszew Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

7 Flakiewicz Wiesława Elżbieta Magnuszew Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

 

8 

Włodarczyk Izabela Magnuszew Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

9 Witek Hanna Grzybów Wójt Gminy 

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Przydworzycach 

    Publiczna Szkoła Podstawowa 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię  

 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Organ zgłaszający kandydata 

1 Kucharczyk Natalia Przydworzyce Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

2 Wiśniewski Grzegorz Kłoda Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Urbański Kamil Przewóz Tarnowski Komitet Wyborczy KORWiN 

4 Stępień Irena Przydworzyce Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

5 Ćwiek Tadeusz Przydworzyce Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6 Hauda Ewelina Kłoda Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7 Strzelczyk Danuta Basinów Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8 

 

Piętka Karolina Przydworzyce Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

9 Wojtak Małgorzata Ryczywół Wójt Gminy 

 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Trzebieniu 

    Świetlica 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię  

 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Organ zgłaszający kandydata 

1 Kucharczyk Janina Przydworzyce Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

2 Wojtas Wiesława Trzebień Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Kowalczyk Marianna Dębowola Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

4 Kowalczyk Zygmunt Dębowola Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Świerczyńska Kamila Magnuszew Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6 Kocyk Małgorzata Latków Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7 Staszewska Marta Stanisława Trzebień Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8 Piętka Klaudia Przydworzyce Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

9 

 

Malinowska Alicja Zofia Kolonia Rozniszew Wójt Gminy 



5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Wilczkowicach Dolnych 

    Ochotnicza Straż Pożarna 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię  

 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Organ zgłaszający kandydata 

1 Oleksiak Teresa Kolonia Rozniszew Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

2 Marchewka Jakub Grzybów Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Wiśniewska Ilona Przewóz Tarnowski Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

4 Wiśniewski Piotr Przewóz Tarnowski Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Szybilski Damian Dębowola Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

6 Madej Nina Magnuszew  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

7 Makulska Mirosława Mniszew Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

8 Zielińska Irena Wilczkowice Dolne Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

9 Stępień Anna Grzybów Wójt Gminy 

 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Chmielewie 

    Publiczna Szkoła Podstawowa 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię  

 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Organ zgłaszający kandydata 

1 Krześniak Janina Dębowola Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

2 Frączek Emilia Teresa Wilczowola Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Leszczyński Bogdan Kolonia Rozniszew Komitet Wyborczy KORWiN 

4 Grądziel Dominik Kępa Skórecka Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

5 Czaplińska Katarzyna Magnuszew Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6 Skowrońska Hanna Magdalena Mniszew Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7 Niedziałek Dorota Mniszew Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8 Szczudlińska Aleksandra Chmielew Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

9 

 

Giza Małgorzata Maria Magnuszew Wójt Gminy 

 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Mniszewie 

    Publiczne Gimnazjum 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię  

 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Organ zgłaszający kandydata 

1 Mich Dorota Boguszków Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

2 Woch Mariusz Chmielew Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

3 Skwira Karolina Anielin Komitet Wyborczy KORWiN 

4 Talaga Jadwiga Maria Kolonia Rozniszew Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

5 Kozłowska Agnieszka Grażyna Magnuszew Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6 Wieczorek Leszek Cyprian Mniszew Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7 Urbańska Danuta Stanisława Mniszew Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8 Brynda Grażyna Ostrów Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

9 Grądziel Małgorzata Mniszew Wójt Gminy 

 



8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Rozniszewie 

    Publiczna Szkoła Podstawowa 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię  

 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Organ zgłaszający kandydata 

1 Mich Piotr Boguszków Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

2 Rokita Katarzyna Rozniszew Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Wdowiak Ewa Zagroby Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

4 Mich Diana Boguszków Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Kołakowska Małgorzata Przewóz Stary Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

6 Przepiórka Aneta Osiemborów Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

7 Przepiórka Artur Osiemborów Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

 

8 

Wachnik Elżbieta Gruszczyn Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

9 

 

Suska Agnieszka Rozniszew Wójt Gminy 

 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Osiemborowie 

    Budynek Byłej Szkoły Podstawowej 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię  

 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Organ zgłaszający kandydata 

1 Mich Anna Boguszków Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

2 Gabler Magdalena Kurki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Kacalińska Dorota Magnuszew Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

4 Kowal Katarzyna Anielin Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Szczepański Adam Franciszek Aleksandrów Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

6 Staszewski Andrzej Osiemborów Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

7 Makuch Monika Boguszków Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

 

8 

Witek Monika Magnuszew Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

9 Marchewka Małgorzata Grzybów Wójt Gminy 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
                Wójt Gminy 
 

          /-/ Marek Drapała 

 


